
 

En Beniel, a 23de mayo de 2025 
 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
CONSTITUIR UNA BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL DE JARDINERÍA DE 

SERMUBENIEL, S.A.  
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI PUNTUACION TOTAL CV 

ADMITIDO R CG 2327***1E 2 

ADMITIDO FJ CT 4848***8Q 2 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras 

posiciones y las dos últimas de su  DNI. 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS: 

 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES 

EXCLUIDO MT CA 4864***9F NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO A CC 7756***6T NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO LA CM 3953***2T NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO M DR 3481***4M NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO F EA X988***1B NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO MC GG 7422***3A NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO MM GO 4861***1X NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO L LM 4863***6Q NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO A LP 7750***8R NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO I MF 4855***0S NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION 

EXCLUIDO A MH 4839***0A NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO A PM 4855***9P NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO C PS 4848***4J NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO G RN 4855***9X NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO A RS 7785***1J NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO L SM 4855***2W NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA MINIMA 
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*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras posiciones y las dos 

últimas de su  DNI. 

 

Se convoca a las personas candidatas a la prueba de la Fase 2 (prueba teórica tipo test) que se 

realizará en la fecha, hora y lugar, indicados a continuación: 

● Lugar: Oficina de Sermubeniel, S.A., sita en Calle Juan Saquero nº 1, 30130 Beniel 

(Murcia) 

● Día: martes 27 de mayo de 2025 

● Hora: 9:00 horas 

 

 

Las personas candidatas deben personarse provistas de DNI para su correcta identificación y 

acceso a la prueba. 
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